
Contacto

Teléfono +34 608892713
Correo Electrónico agssyecontratacion@madrid.es

Dirección Postal

Calle Príncipe de Vergara, 140
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 145/2022/00721.66 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias del Ayuntamiento de Madrid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykTr%2BAkeChI%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

Objeto del Contrato: Centro de Interpretación del frontón Beti Jai

Producción, instalación y desmontaje de 316 banderolas para difundir entre la ciudadanía la apertura del nuevoDescripción 
Centro de Interpretación del frontón Beti Jai
Valor estimado del contrato 2.338,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.829,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.338,4 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 10/10/2024 al 10/11/2024

Observaciones: El plazo de este contrato será desde la notificación de su adjudicación hasta el 10 de  noviembre de
2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se adjunta resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykTr%2BAkeChI%2FbjW6njtWLw%3D%3D


Dirección Postal

Montalbán 1, 3ª planta
(28014) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NIVELL PUBLICITARI DIGITAL S.L.
NIF B64251366
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Can Barneda 17-37, nave 15
(08291) Ripollet España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.338,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.829,46 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa según lo establecido la cláusula 4 del PPT regulador de este
Acuerdo Marco.
Fecha del Acuerdo 08/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No hay formalización al tratarse de un contrato basado en un acuerdo marco

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Madrid

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 145/2022/00721
Objeto Acuerdo marco de servicios de producción, instalación, desmontaje, recolocación, almacén, reciclaje y/o destrucción
de banderolas para las campañas de comunicación del Ayuntamiento de Madrid y sus organismos autónomos declarados
de gestión centralizada
Contrato basado en un acuerdo marco con un solo licitador
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VmLlo3CWzHJIj%2BKIlSQrt7ZhJwCO5dEm3Sj8c9w%2BMLOvgkC93VHp8YyDVwKW36AQ0BdKc/G7l0k7jNu0Cd4OoLaonxg6ScIZJwXdzZqeBMY//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

SESION A DISTANCIA/ENTORNO DIGITAL

Dirección Postal

Madrid España

Apertura Conformidad empresa

Apertura sobre oferta económica
El día 30/09/2024 a las 15:05 horas
Apertura de sobre de Conformidad de Empresa

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2024 a las 15:00
Observaciones: Plazo de conformidad: un día hábil

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Al tratarse de un contrato basado en un Acuerdo Marco, sin segunda licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

NOVALE
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2aWmjU76gdheKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000014362151 |  2024-001073200 | Thu, 10 Oct 2024 12:51:57:127 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138193294128110356837355195596620981909 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2aWmjU76gdheKgd8LfVV9g%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2aWmjU76gdheKgd8LfVV9g%3D%3D

